Sodoma, Gomorra, Adama, Seboim.)
 Quatuor urbes uicine, quas Deus igne & sulfure
 caelitus demisso cremauit. Gen. 19. Ose. 11.

Sodoma) סדומא mysterium eorum, à סוד uel
 neruus uel compedes, à סר.

§ Gomora

Gomorra) עמורה manipulus, Vel populus
bellis, ab עמורה ש עמ.

Adama) אדמה terra.

Seboim) צבים gloria uel decor, uel caprea.

Nam צברי utrumq; significat.

Iesa) Vrbs Paneas, quae postea Caesarea Philippi
dicta est.

לשע LaSa, ad salutem, a ששע uel ad respu-
scendum à שעה.

FILII SEM.

I. Helam) Ab hoc orti sunt Persae & Elymae
Dan. 8. Cum essem in Susis castro, quod est in regione
ne Elam, Esai. 11. 21. 22. Act. 2. Ezech. 32. Gen. 49.
rem. 25. 49.

עילם adolescens.

II. Assur) Ab hoc orti sunt Assyrij, quorum
berrima in libris Regum mentio fit.

אשור beatus.

III. Arphaxat, stirps gentis Ebraeae, ex qua
braham natus, octauo grado ab Arphaxato descendit.
Vixit autem Arphaxat 437 annos usq; ad 148 annos
etatis Abrahae.

ארפכשד ArphacSad, sanans uastationem.

IIII. Lud. לוד natus supra plurale habentem
לודים lude.

V. Aram, à quo Syri orti sunt, & Mesopotamiae.

Quorum regionem Scriptura Aram Neharaim, id est, Syriam fluuiorum nominat. Et Plinius lib. 6. cap. 17. scribit Scythas antiquitus Arameos dictos esse. ארם excelsus.

Filij Aram.

1. Hus, Arabiæ Petræe partem tenuit, quæ patria fuit S. Iob. Thren. 2. Gaude filia Edom, quæ habitas in terra Hus.

חזק consilium.

2. Hul, quem Armeniorum serpem esse Ieronymus scribit.

חול dolens parturiens.

3. Gether, à quo GETAS & GOTTHOS originem suam & adpellationem traxisse consentaneum est.

גתר mola, uel uallis explorationis.

4. Mes, à quo consentaneum est Massagetæ ortos esse, cum quibus infelix bellum gessit Cyrus Persarum Rex, quod Herodotus pag. 42 & 44 describit.

מש Mas, contrectans, tangens.

Filius Arphaxat.

Sale, ex cuius posteritate Abraham, Dauid, & Christus nati sunt.

שלח SelaH, ramus propago.

Filius Sale.

Heber, à quo Hebræi nomen acceperunt.

ס עבר

עבר peregrinator. Hic post mortem Abraham
64 annos uixit, & 80 annum etatis Iacob attingit.

Filij Heber.

1. Phalech, פלג Peleg, id est, Divisio. Nomen
no 48 uita Phalech Linguae diuise sunt, Quia de
sa Turris Babylonicæ edificatio inermis est.
2. Iectan, יקטן Ioktan, paruus.

*Filij Iectan tredecim, à quibus
regiones occupatas esse ex-
istimant.*

1. Elmodad) אלמודד non abiciens.
2. Saleph) שלת extraxit.
3. Assarmoth) הצרמנה HaZarmaneth,
stellum mortis.
4. Iare) ירה Iarah, id est, Luna.
5. Aduram) חדורם haduram, etas eorum.
6. Vzal) אזול epulo, belluo.
7. Decla) דקלה Diklah, tenuis, leuis.
8. Hebal) עבאל Obal, crassus, truncus.
9. Abimahel) אבימעל Abimael, pater
fortis.
10. Saba) שבא Idem nomen est nepotis Chai
quo supra.
11. Ophir) Hic nomen dedisse existimatur
ni Ophir, ex qua Classis Salomonis
attulit, 3. Reg: 9. ארפור palatium.